平成 19 年４月 10 日

各 位

会 社 名 東 和 メ ッ ク ス 株 式 会 社
    代表者名 代表取締役社長 田口 光洋

（コード番号 6775 東証第 2 部）
問合せ先 常務取締役管理本部長 山口 和男
電話番号 03－5684－2321（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 19 年４月 10 日開催の取締役会決議により、平成 19 年４月 11 日付をもって下記の

とおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更
   経営環境の変化に迅速に対応し、職務責任の明確化を図るとともに、グローバルに

商材を発掘し、当社及び当社グループ全体の営業推進の機能を強化拡大するため、以

下のとおり組織変更を行う。

（1） 営業統括本部を経営推進本部に改称し、以下の部門を管下に置く。
① 国内事業部（店舗設備機器営業部及び流通情報システム営業部国内営業グルー

プ並びに営業推進部を統合改称）
② 海外事業部(流通情報システム営業部海外グループを改称)
③ EMS 事業部（EMS 事業推進第 1 部を改称）

（2） （1）、①および（2）により店舗設備機器営業部及び流通情報システム営業部

は廃止する。
（3） 技術本部を商品戦略本部に改称する。

2. 役員人事（業務分担変更）

新 役 職 氏  名 旧 役 職
取締役会長 兼
商品戦略本部長

村 田 三 郎 取締役会長

 代表取締役社長 兼
経営推進本部長

田 口 光 洋  代表取締役社長

 取締役 商品戦略副本部長 兼
 開発設計部長

平 野  充  取締役 技術本部長 兼
開発設計部長

 取締役 経営推進副本部長 兼
 国内事業部長

折 田  稔  取締役 営業統括本部長
兼流通情報システム営業部長

兼 店舗設備機器営業部長

兼 営業推進部長

3. 人事異動

新 役 職 氏  名 旧 役 職
海外事業部長 臼 井 博 通  流通情報システム営業部海外

グループ部長

以上

<参考>
組織図(平成１９年４月１１日付）

開 発 設 計 部

生 産 管 理 部

社 長

管 理 部管 理 本 部

海 外 事 業 部
会　長

品 質 管 理 室

商品戦略本部

株 主 総 会

監 査 役 会

経営推進本部

国 内 事 業 部

ＥＭ Ｓ事業推進部

Ｅ Ｍ Ｓ 事 業 部

取 締 役 会